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TRIBUNALE ORDINARIO - SONDRIO - ESPROPRIAZIONI IMMOBILIARI 126/2019 
 

LOTTO 1 
 
 
 

 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DI VENDITA: 
 

A appartamento a ARDENNO Via Giuseppe Garibaldi 64, della superficie commerciale di 40,00 
mq per la quota di 1/1 di piena proprietà (**** SRL)  
Immobile sito nel Comune di Ardenno (SO), Via Giusdeppe Garibaldi 64 (SP9), difronte alla 
centrale elettrica.   
Confini: a sud confina con Via Garibaldi (SP9); a est confina con il sub 10; a nord confina con 
part.610 (controterra); ad ovet confina con il sub 8. 

 
Dalla ricerca fatta sul sito del CENED del 18/09/2021 non è stato trovato nessun certificato 
energetico riferito all'immobile in Ardenno (SO) Fg. 34 part 610 sub 9 

 
L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano Terra.Identificazione catastale: 

 
 foglio 34 particella 610 sub. 9 (catasto fabbricati), categoria A/2, classe 1, consistenza 2,5 

vani, rendita 154,94 Euro, indirizzo catastale: Via Giuseppe Garibaldi, piano: Terra, intestato 

a **** S.R.L., derivante da Soppressione sub 1-2-3-4-5 Coerenze: Nord mappale 610, est sub 

10, sud Via Giuseppe Garibaldi, ovest sub 8
 

L'intero edificio sviluppa 4 piani, 3 piani fuori terra, 1 piano interrato. Immobile ristrutturato nel 2002.  
B appartamento a ARDENNO Via Giuseppe Garibaldi 64, della superficie commerciale di 40,00 

mq per la quota di 1/1 di piena proprietà (**** SRL)  
Immobile sito nel Comune di Ardenno (SO), Via Giusdeppe Garibaldi 64 (SP9), difronte alla 
centrale elettrica.   
Confini: a sud confina con Via Garibaldi (SP9); a est confina con il sub 11; a nord confina con 
part.610 (controterra); ad ovet confina con il sub 9. 

 
Dalla ricerca fatta sul sito del CENED del 18/09/2021 non è stato trovato nessun certificato 
energetico riferito all'immobile in Ardenno (SO) Fg. 34 part 610 sub 10 

 

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano Terra.Identificazione catastale: 
 

 foglio 34 particella 610 sub. 10 (catasto fabbricati), categoria A/2, classe 1, consistenza 2,5 

vani, rendita 154,94 Euro, indirizzo catastale: Via Giuseppe Garibaldi, piano: Terra, intestato 

a **** S.R.L., derivante da Soppressione sub 1-2-3-4-5 Coerenze: Nord mappale 610, est sub 

11, sud Via Giuseppe Garibaldi, ovest sub 9
 

L'intero edificio sviluppa 4 piani, 3 piani fuori terra, 1 piano interrato. Immobile ristrutturato nel 2002.  
 
 
 
 
 

 

2. DESCRIZIONE SOMMARIA E RIEPILOGO VALUTAZIONE: 
 

Consistenza commerciale complessiva unità principali: 80,00 m² 

Consistenza commerciale complessiva accessori: 0,00 m² 

Valore di Mercato dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova: € . 61.360,00  
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Valore di vendita giudiziaria dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si € . 55.224,00 

trova:  

Data della valutazione: 23/09/2021 
 
 

3. STATO DI POSSESSO AL MOMENTO DEL SOPRALLUOGO: 
 

Alla data del sopralluogo l'immobile risulta libero.  
A seguito della risposta dell'Agenzia delle Entrate Direzione Provinciale di Sondrio Ufficio 
Territoriale di Morbegno in data 11/08/2021, "in relazione agli immobili ubicati nel Comune di 
Ardenno e distinti a FG. 34 part. 610 sub 9 e sub 10 non risultano in data odierna (11/08/2021) in 
capo “all’esecutata” registrati comodati, contratti di locazione in essere, scaduti, prorogati o recessi 
su tutto il territorio nazionale". 

 
 
 

 

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI: 

 

4.1. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE RESTERANNO A CARICO DELL'ACQUIRENTE: 
 

4.1.1. Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli: Nessuna. 
 

4.1.2. Convenzioni matrimoniali e provv. d'assegnazione casa coniugale: Nessuna. 
 

4.1.3. Atti di asservimento urbanistico: Nessuno. 
 

4.1.4. Altre limitazioni d'uso: Nessuno. 

 

4.2. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE SARANNO CANCELLATI A CURA DELLA 

PROCEDURA: 
 

4.2.1. Iscrizioni: 
 

ipoteca giudiziale cancellata, stipulata il 16/04/2014 a firma di TRIBUNALE DI SONDRIO ai nn. 
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
Immobile sito nel Comune di Ardenno (SO), Via Giusdeppe Garibaldi 64 (SP9), difronte alla 
centrale elettrica. 

 
Confini: a sud confina con Via Garibaldi (SP9); a est confina con il sub 10; a nord confina con 
part.610 (controterra); ad ovet confina con il sub 8. 

 
Dalla ricerca fatta sul sito del CENED del 18/09/2021 non è stato trovato nessun certificato 
energetico riferito all'immobile in Ardenno (SO) Fg. 34 part 610 sub 9 

 
L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano Terra.Identificazione catastale: 

 
 foglio 34 particella 610 sub. 9 (catasto fabbricati), categoria A/2, classe 1, consistenza 2,5 

vani, rendita 154,94 Euro, indirizzo catastale: Via Giuseppe Garibaldi, piano: Terra, intestato 

a **** S.R.L., derivante da Soppressione sub 1-2-3-4-5 Coerenze: Nord mappale 610, est sub 

10, sud Via Giuseppe Garibaldi, ovest sub 8
 

L'intero edificio sviluppa 4 piani, 3 piani fuori terra, 1 piano interrato. Immobile ristrutturato nel 2002. 

 
DESCRIZIONE DELLA ZONA 

 
I beni sono ubicati in zona fuori dal centro abitato in un'area mista, le zone limitrofe si trovano in 
un'area agricola (i più importanti centri limitrofi sono Morbegno). Il traffico nella zona è locale, i 
parcheggi sono inesistenti. Sono inoltre presenti i servizi di urbanizzazione primaria e secondaria. 

 
COLLEGAMENTI  

autobus distante 10 km nella media 

QUALITÀ E RATING INTERNO IMMOBILE:  

livello di piano: nella media 

esposizione: al di sotto della media 

luminosità: nella media 

panoramicità: al di sotto della media  
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impianti tecnici: nella media   
stato di manutenzione generale: nella media  
servizi: nella media 

 

 
DESCRIZIONE DETTAGLIATA: 

 
L’unità immobiliare sub 9 è un monolocale con accesso indipendente da un passaggio esterno della 
larghezza di circa 150 cm sui sub 11 e sub 12 e proseguendo oltre il sub 12 sulla part. 611 fino a 
raggiungere la strada SP9 per la Val Masino. L’unità immobiliare è composta da un vano adibito a 
cottura/soggiorno con affaccio a sud; bagno senza finestra con impianto di aspirazione; ripostiglio 
senza finestre ne impianto di aspirazione. Il pavimento di tutta l’unità immobiliare, cottura/soggiorno  
– antibagno - bagno - ripostiglio, è in piastrelle 35x35 di ceramica opaca e colore marrone molto chiaro 

poste in diagonale e lungo il perimetro è posto lo zoccolino dello stesso materiale con altezza di 10 cm. Il 

bagno ha pareti rivestite in piastrelle 20x20 di ceramica colore azzurrino fino all’altezza di 200 cm, ha 

tutti gli accessori tazza wc, bidet, doccia e lavandino, inoltre è installato lo scaldabagno elettrico per 

l’acqua calda. Sulla parete del bagno lato cucina/soggiorno sono predisposti gli attacchi per la cucina 

attualmente mancante. Il ripostiglio posto nella zona nord presenta gravi problemi di infiltrazione e risalita 

di umidità proveniente dalla parete contro terra con estensione del problema anche su parte delle pareti 

divisorie laterali fino all’altezza di circa 150 cm, mentre il pavimento non presenta problemi di umidità di 

risalita. In aderenza alla parete contro terra ed all’altezza di circa 200 cm è presente un ripiano sporgete 70 

cm e chiuso in parte sul fronte fino al soffitto. Tutte le pareti, escluse le parti rivestite in piastrelle del 

bagno, sono rivestite con granulare fine colore bianco. Tutto il soffitto è rivestito con perlinato di legno 

colore naturale. Le porte interne sono in legno massiccio a due riquadri colore naturale con dimensioni di 

77x208 quelle dell’antibagno e del ripostiglio e di 68x208 quella del bagno. La porta di ingresso è 

composta da persiane esterne in legno colore grigio provviste di cilindro per chiusura a chiave e di porta 

in legno colore grigio con un grande riquadro in vetro doppio più sopraluce e provvista di cilindro per 

chiusura a chiave. Nel vano cucina/soggiorno sono presenti due porte 90x203, una comunicante con il sub 

8 ed una comunicante con il sub 10. 
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